“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº   164/17

                             INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para
que através do setor de Obras do município, seja feito um estudo,
com urgência, para que seja construído a canalização da galeria de
águas pluviais, que está parada na margem da Avenida José Ribeiro de
Oliveira, causando erosões no terreno da reserva ambiental,
colocando em risco o muro do Condomínio da Serra.

JUSTIFICATIVA

     Considerando que no local já existe várias

tubulações amontoadas estragando, com a referida obra as mesmas

poderão ser utilizadas, ressaltando ainda que, esta iniciativa irá

resolver vários problemas do meio ambiente, bem como dos

moradores do referido condomínio.

                                  Sala das Sessões Prof. José Gonso, 21 de agosto de
2.017.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço